

PFA 500 141

5.6.2017

Variabilný symbol

**FAKTÚRA č.**

1/6/2017

**Dodávateľ**

Obchodný názov:

Cabáňik Jaroslav  
Jastraba 128

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO 37394410 IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

**Odberateľ**

OBEC JASTRABA  
JASTRABA 130  
967 01 KREMNIČA

IČO: 00320714 IČ DPH:

DIČ: 2020529643

Dátum dodania 5.6.2017

Dátum vyhotovenia 5.6.2017

Dátum splatnosti 19.6.2017

Forma úhrady 7P

Banka dodávateľa vÚB

Číslo účtu SK 8202000000001583375158

**Objednávka číslo**

**Dodací list číslo**

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturujem Vám za prevedenie prave nasledovne:

Ťažba v poraste 1Pa 94 m<sup>3</sup> x 9,86 € = 926,84 €

Zalesňovanie 1Pd 200 ks } 1200 x 0,20 € = 240,00 €  
21 400 ks }

Prieťažná 1Pd2 1,80 Ha } 2,05 x 150 € = 307,50 €  
1Pd3 0,25 Ha }

Nie som plátcou DPH

Faktúru vystavil: Cabáňik Jaroslav

Podpis a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>1474,34</b>

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

**OBEC JASTRABA**

967 01 KREMNIČA

EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

uhradová dňa 4.6.2017 (vÚB)